
CHALLENGE DE GONESSE FDM13
FLEURET FEMININ M13

GONESSE
LE 13 OCTOBRE 2019

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 43 tireuses)
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rang série nom prénom club drapeau

1 ALLAIRE Ophélie HOUI
1 BEN BRAHIM Mane GON
1 BERLIOZ Alice MON
1 BERTHE Cloelia BLR9
1 BINETTE Mathilde VELI
1 BLIND Marilou YER
1 BRINI Hasnia SURE
1 CHAUVIN Eléa CLER
1 CHEVREAU Clemen MEN
1 CORVEZ Andréane ANT
1 DESCLOUX Zoé CHIL
1 DJOZIKIAN Emma RUEI
1 DUPUY Lola HOUI
1 DUTHUILLE Zoé ETA
1 EUDE BADE Kaïna MON
1 FORMSTECHER Jea SEVR
1 GAUTROT Lucile RUEI
1 GIMARD Ninon ANT
1 HAEGEMAN Lilly CLER
1 HANDOUS Mayssa MEN
1 ISSEUX Emeraude VESI
1 JACQUES Ninon ETA
1 KUCHLY Dea LE P
1 LE BALEUR Iovana ETA
1 LEMONNIER Eva HOUI
1 LEROY-TURMEL L SURE
1 LOBEL Iris HOUI
1 MARECHAL Pénélo CHA
1 MOURET Capucine VESI
1 MUGERIN Loane MON
1 ORER Maureen SURE
1 OSMANI Mona LE P
1 PARMENTIER Laur ANT
1 PAUVERT Flora TRAP
1 PELLERIN Mathilde LE P
1 PLUVINAGE Ava MEN
1 ROBLIN Victoire ETA
1 ROOS Zoé CHA
1 SAGNIEZ Lise NOG
1 SZATAPSKI Sarah-L ST G
1 THOMAS Lucie VERS
1 TUMELIN Maelle MON
1 VARET Camille HOUI
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Formule de la compétition
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43 tireuses

1 tour de poules

43 tireuses
8 poules (3 poules de 6, 5 poules de 5)
Décalage par : clubs
43 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 43 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:50    Piste 13
Arbitre: DE AGRELA Ethan  CHILLY MORAN

V/M ind. TD rg
KUCHLY Dea LE P  V  V  V  V 1.000 12 16 1
BERTHE Cloelia BLR9  1  V  V  V 0.750 4 13 2
ROBLIN Victoire ETA  3  2  V  V 0.500 3 13 3
ORER Maureen SURE  0  2  2  V 0.250 -4 8 4
BEN BRAHIM Manel GON  0  1  0  0 0.000 -15 1 5

Poule No 2    11:50    Piste 14
Arbitre: MOMIM Amandine  ANTONY

V/M ind. TD rg
MUGERIN Loane MON  2  1  V  V 0.500 -3 11 3
ISSEUX Emeraude VESI  V  0  2  0 0.250 -8 6 5
BRINI Hasnia SURE  V  V  V  3 0.750 8 15 1
BINETTE Mathilde VELI  3  V  2  1 0.250 -4 10 4
HANDOUS Mayssa MEN  3  V  V  V 0.750 7 15 2

Poule No 3    11:50    Piste 15
Arbitre: DE LINAGE Thomas  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
LOBEL Iris HOUI  0  0  1  V 0.250 -9 5 5
SAGNIEZ Lise NOG  V  2  V  V 0.750 7 14 2
CHAUVIN Eléa CLER  V  V  V  V 1.000 12 16 1
JACQUES Ninon ETA  V  2  2  2 0.250 -3 10 3
LEROY-TURMEL Lou SURE  2  1  0  V 0.250 -7 7 4

Poule No 4    11:50    Piste 16
Arbitre: CALVET Romain  BOIS COLOMBE

V/M ind. TD rg
PELLERIN Mathilde LE P  V  V  V  3 0.750 8 15 2
DUTHUILLE Zoé ETA  1  0 V3  0 0.250 -10 4 4
DESCLOUX Zoé CHIL  1  V  V  0 0.500 1 9 3
SZATAPSKI Sarah-Lo ST G  1  2  0  1 0.000 -11 4 5
BERLIOZ Alice MON  V  V  V  V 1.000 12 16 1

Poule No 5    11:50    Piste 17
Arbitre: DANSICARE Mathis  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
DUPUY Lola HOUI  V  3  2  V 0.500 3 13 2
CHEVREAU Clementi MEN  1  0  V  V 0.500 0 9 4
PARMENTIER Laura ANT  V  V  V  V 1.000 9 16 1
OSMANI Mona LE P  V  1  2  V 0.500 0 11 3
FORMSTECHER Jean SEVR  1  0  2  1 0.000 -12 4 5
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Poule No 6    11:50    Piste 18
Arbitre: BOYER Cyrille  CHILLY MORAN

V/M ind. TD rg
GIMARD Ninon ANT  V  1  2  2  0 0.200 -9 9 5
ROOS Zoé CHA  2  1  V  0  2 0.200 -10 9 6
EUDE BADE Kaïna MON  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ALLAIRE Ophélie HOUI  V  3  1  V  1 0.400 -4 13 4
LE BALEUR Iovana ETA  V  V  2  3  0 0.400 -1 13 3
THOMAS Lucie VERS  V  V  2  V  V 0.800 11 18 2

Poule No 7    11:50    Piste 19
Arbitre: CHARDIN Alexis  SURESNES CE

V/M ind. TD rg
CORVEZ Andréane ANT  V  V  1  V  V 0.800 7 17 2
VARET Camille HOUI  1  V  V  V  V 0.800 9 17 1
HAEGEMAN Lilly CLER  3  0 V3  2  V 0.400 -3 12 5
PAUVERT Flora TRAP  V  3  2  V  1 0.400 0 14 3
MOURET Capucine VESI  2  1  V  2  V 0.400 -1 13 4
GAUTROT Lucile RUEI  0  0  1  V  0 0.200 -12 5 6

Poule No 8    11:50    Piste 20
Arbitre: DESMET Lucas  VESINET US

V/M ind. TD rg
BLIND Marilou YER  V  1  V  V  V 0.800 7 17 2
LEMONNIER Eva HOUI  0  2  V  V  0 0.400 -4 10 4
TUMELIN Maelle MON  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MARECHAL Pénélope CHA  3  1  1  1  2 0.000 -12 8 6
DJOZIKIAN Emma RUEI  2  1  1  V  V 0.400 -1 12 3
PLUVINAGE Ava MEN  1  V  1  V  0 0.400 -4 10 4
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rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 TUMELIN Maelle MON 1.000 14 20 qualifiée
2 EUDE BADE Kaïn MON 1.000 13 20 qualifiée
3 BERLIOZ Alice MON 1.000 12 16 qualifiée
3 CHAUVIN Eléa CLER 1.000 12 16 qualifiée
3 KUCHLY Dea LE P 1.000 12 16 qualifiée
6 PARMENTIER La ANT 1.000 9 16 qualifiée
7 THOMAS Lucie VERS 0.800 11 18 qualifiée
8 VARET Camille HOUI 0.800 9 17 qualifiée
9 BLIND Marilou YER 0.800 7 17 qualifiée
9 CORVEZ Andréan ANT 0.800 7 17 qualifiée

11 BRINI Hasnia SURE 0.750 8 15 qualifiée
11 PELLERIN Mathil LE P 0.750 8 15 qualifiée
13 HANDOUS Mayss MEN 0.750 7 15 qualifiée
14 SAGNIEZ Lise NOG 0.750 7 14 qualifiée
15 BERTHE Cloelia BLR9 0.750 4 13 qualifiée
16 DUPUY Lola HOUI 0.500 3 13 qualifiée
16 ROBLIN Victoire ETA 0.500 3 13 qualifiée
18 DESCLOUX Zoé CHIL 0.500 1 9 qualifiée
19 OSMANI Mona LE P 0.500 0 11 qualifiée
20 CHEVREAU Clem MEN 0.500 0 9 qualifiée
21 MUGERIN Loane MON 0.500 -3 11 qualifiée
22 PAUVERT Flora TRAP 0.400 0 14 qualifiée
23 LE BALEUR Iova ETA 0.400 -1 13 qualifiée
23 MOURET Capucin VESI 0.400 -1 13 qualifiée
25 DJOZIKIAN Emm RUEI 0.400 -1 12 qualifiée
26 HAEGEMAN Lilly CLER 0.400 -3 12 qualifiée
27 ALLAIRE Ophélie HOUI 0.400 -4 13 qualifiée
28 LEMONNIER Eva HOUI 0.400 -4 10 qualifiée
28 PLUVINAGE Ava MEN 0.400 -4 10 qualifiée
30 JACQUES Ninon ETA 0.250 -3 10 qualifiée
31 BINETTE Mathild VELI 0.250 -4 10 qualifiée
32 ORER Maureen SURE 0.250 -4 8 qualifiée
33 LEROY-TURMEL SURE 0.250 -7 7 qualifiée
34 ISSEUX Emeraude VESI 0.250 -8 6 qualifiée
35 LOBEL Iris HOUI 0.250 -9 5 qualifiée
36 DUTHUILLE Zoé ETA 0.250 -10 4 qualifiée
37 GIMARD Ninon ANT 0.200 -9 9 qualifiée
38 ROOS Zoé CHA 0.200 -10 9 qualifiée
39 GAUTROT Lucile RUEI 0.200 -12 5 qualifiée
40 SZATAPSKI Sara ST G 0.000 -11 4 qualifiée
41 MARECHAL Péné CHA 0.000 -12 8 qualifiée
42 FORMSTECHER SEVR 0.000 -12 4 qualifiée
43 BEN BRAHIM Ma GON 0.000 -15 1 qualifiée
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1 TUMELIN Maelle MON

Tableau de 64

64 ---------

33 LEROY-TURMEL L SURE

32 ORER Maureen SURE    8/3

17 DUPUY Lola HOUI

48 ---------

49 ---------

16 ROBLIN Victoire ETAM

9 BLIND Marilou YERR

56 ---------

41 MARECHAL Pénélo CHAT

24 MOURET Capucine VESI    8/1

25 DJOZIKIAN Emma RUEI

40 SZATAPSKI Sarah- ST GE    8/5

57 ---------

8 VARET Camille HOUI

5 BERLIOZ Alice MON

60 ---------

37 GIMARD Ninon ANTO

28 LEMONNIER Eva HOUI    8/1

21 MUGERIN Loane MON

44 ---------

53 ---------

12 BRINI Hasnia SURE

13 HANDOUS Mayssa MEN

52 ---------

45 ---------

20 CHEVREAU Cleme MEN

29 PLUVINAGE Ava MEN

36 DUTHUILLE Zoé ETAM    8/3

61 ---------

4 KUCHLY Dea LE PE

TUMELIN Maelle

Tableau de 32

LEROY-TURMEL L
   8/0

DUPUY Lola

ROBLIN Victoire
   8/4

BLIND Marilou

MOURET Capucine
   8/4

SZATAPSKI Sarah-

VARET Camille
   8/0

BERLIOZ Alice

LEMONNIER Eva
   8/0

MUGERIN Loane

BRINI Hasnia
   8/1

HANDOUS Mayssa

CHEVREAU Cleme
   8/6

PLUVINAGE Ava

KUCHLY Dea
   8/4

TUMELIN Maelle

Tableau de 16

DUPUY Lola

   8/5

BLIND Marilou

VARET Camille

   8/2

BERLIOZ Alice

BRINI Hasnia

   8/3

CHEVREAU Cleme

KUCHLY Dea

   8/3

DUPUY Lola

VARET Camille

BERLIOZ Alice

CHEVREAU Cleme
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3 CHAUVIN Eléa CLER

Tableau de 64

62 ---------

35 LOBEL Iris HOUI

30 JACQUES Ninon ETAM    8/3

19 OSMANI Mona LE PE

46 ---------

51 ---------

14 SAGNIEZ Lise NOGE

11 PELLERIN Mathilde LE PE

54 ---------

43 BEN BRAHIM Man GONE

22 PAUVERT Flora TRAP    8/0

27 ALLAIRE Ophélie HOUI

38 ROOS Zoé CHAT    8/3

59 ---------

6 PARMENTIER Laur ANTO

7 THOMAS Lucie VERS

58 ---------

39 GAUTROT Lucile RUEI

26 HAEGEMAN Lilly CLER    8/0

23 LE BALEUR Iovana ETAM

42 FORMSTECHER Je SEVR    8/1

55 ---------

10 CORVEZ Andréane ANTO

15 BERTHE Cloelia BLR9

50 ---------

47 ---------

18 DESCLOUX Zoé CHIL

31 BINETTE Mathilde VELIZ

34 ISSEUX Emeraude VESI    8/7

63 ---------

2 EUDE BADE Kaïna MON

CHAUVIN Eléa

Tableau de 32

JACQUES Ninon
   8/5

OSMANI Mona

SAGNIEZ Lise
   8/3

PELLERIN Mathilde

PAUVERT Flora
   8/2

ALLAIRE Ophélie

PARMENTIER Laur
   8/3

THOMAS Lucie

HAEGEMAN Lilly
   8/3

LE BALEUR Iovana

CORVEZ Andréane
   8/4

BERTHE Cloelia

DESCLOUX Zoé
   8/7

BINETTE Mathilde

EUDE BADE Kaïna
   8/2

CHAUVIN Eléa

Tableau de 16

SAGNIEZ Lise

   8/7

PAUVERT Flora

ALLAIRE Ophélie

   8/4

THOMAS Lucie

LE BALEUR Iovana

   8/5

BERTHE Cloelia

EUDE BADE Kaïna

   8/2

CHAUVIN Eléa

PAUVERT Flora

THOMAS Lucie

BERTHE Cloelia
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1 DUPUY Lola HOUI

Tableau de 8

8 VARET Camille HOUI    4/3

5 BERLIOZ Alice MON

4 CHEVREAU Cleme MEN    8/6

3 CHAUVIN Eléa CLER

6 PAUVERT Flora TRAP    8/6

7 THOMAS Lucie VERS

2 BERTHE Cloelia BLR9    8/5

VARET Camille

Demi-finales

CHEVREAU Cleme
   8/4

CHAUVIN Eléa

BERTHE Cloelia
   8/3

CHEVREAU Cleme

Finale

CHAUVIN Eléa

   8/3

CHEVREAU Cleme
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rg nom prénom drap. club statut

1 CHEVREAU Clem MEN
2 CHAUVIN Eléa CLER
3 BERTHE Cloelia BLR9
3 VARET Camille HOUI
5 BERLIOZ Alice MON
6 THOMAS Lucie VERS
7 DUPUY Lola HOUI
8 PAUVERT Flora TRAP
9 TUMELIN Maelle MON

10 EUDE BADE Kaïn MON
11 KUCHLY Dea LE P
12 BLIND Marilou YER
13 BRINI Hasnia SURE
14 SAGNIEZ Lise NOG
15 LE BALEUR Iova ETA
16 ALLAIRE Ophélie HOUI
17 PARMENTIER La ANT
18 CORVEZ Andréan ANT
19 PELLERIN Mathil LE P
20 HANDOUS Mayss MEN
21 ROBLIN Victoire ETA
22 DESCLOUX Zoé CHIL
23 OSMANI Mona LE P
24 MUGERIN Loane MON
25 MOURET Capucin VESI
26 HAEGEMAN Lilly CLER
27 LEMONNIER Eva HOUI
27 PLUVINAGE Ava MEN
29 JACQUES Ninon ETA
30 BINETTE Mathild VELI
31 LEROY-TURMEL SURE
32 SZATAPSKI Sara ST G
33 DJOZIKIAN Emm RUEI
34 ORER Maureen SURE
35 ISSEUX Emeraude VESI
36 LOBEL Iris HOUI
37 DUTHUILLE Zoé ETA
38 GIMARD Ninon ANT
39 ROOS Zoé CHA
40 GAUTROT Lucile RUEI
41 MARECHAL Péné CHA
42 FORMSTECHER SEVR
43 BEN BRAHIM Ma GON
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